
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung

Ahnert GmbH
Im Rohnweiher 11-15
D-53797 Lohmar
Tel.: +49 2205 9053210
www.ahnert.gmbh
info@ahnert.gmbh

Sitz der Gesellschaft: Lohmar
Amtsgericht Siegburg, HRB
13961 Geschäftsführer:
Jan Wilkens
Dr. Ralph K. Metternich
Gesellschafter: Andreas Ahnert

Seite 1 / 1

Artikelpass
Artikel-Nr.: 14189
Datum: 10.06.2026

Trüffelpralinen 60g Erdbeer Trüffel, Pistazie Trüffel, Orange Trüffel,
Panna Cotta Trüffel Vierkantglas flach 24 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Genießen Sie die formvollendet verpackte Auswahl unserer Trüffelpralinen in den Geschmacksrichtungen Erdbeere, Pistazie, Orange und
Panna Cotta im flachen Vierkantglas. Unsere Trüffelmischung ohne Alkohol bietet Ihnen im Mischkarton mit insgesamt 5 verschiedenen
Sorten eine Auswahl verschiedener kleiner Köstlichkeiten. Das Design jeder Sorte und auch der geschmackliche Inhalt unterscheidet die
kleinen Trüffel voneinander. Ideal für Tagungen, Konferenzen und Meetings: Jetzt bestellen!

2. Zutaten
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Sahnepulver (Milch (einschließlich Laktose)),
Magermilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Aroma, Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Farbstoff: Beetenrot, Farbstoff: Carotine,
Säuerungsmittel: Citronensäure, Farbstoff: Echtes Karmin, Farbstoff: Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle, Farbstoff: Paprikaextrakt
Capsanthin, Farbstoff: Eisenoxide, Geliermittel:Pektin, Modifizierte Stärke (Mais), Molkepulver (Milch (einschließlich Laktose)), Saflor,
Wasser, Zitrone, Kakaomasse, Glukose-Fruktosesirup (aus Weizen) (Glutenhaltiges Getreide), Orangensaftkonzentrat, Alkohol, Glucosesirup
(aus Mais und Weizen) (Glutenhaltiges Getreide). Kann Spuren von Eier, Erdnüsse enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.215 kJ

Brennwert: 532 kcal

Fett: 35 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 18 g

Kohlenhydrate: 49 g

-davon Zucker: 47 g

Eiweiß: 5,4 g

Salz: 0,15 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Eier und Eierzeugnisse: Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden


